
13.07.2022, 16
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГБПОУ«КМУ»
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 13.07.2022 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Сестринское дело 

Председательствовал: Л. И. Инякина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Л. И. Маракина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Л. М. Шелехова
(И.О. Фамилия)

С. Р. Расулова
(И.О. Фамилия)

А. А. Абакарова
(И.О. Фамилия)

Л. М. Шелехова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 13.07.2022 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 69 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 64 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абдулаева Индира Ахмедовна 70% или более
2. Абубакарова Мадина Майрбековна 70% или более
3. Абумислимова Милана Эльмудиновна 70% или более
4. Агаметова Иминат Алимагомедовна 70% или более
5. Адамова Марина Дамадановна 70% или более
6. Алидибирова Касират Якубовна 70% или более
7. Алиева Патимат Магомедрасуловна 70% или более
8. Амбарцумян Элена Левоновна 70% или более
9. Арсанилова Зайнаб Арсланбеговна 70% или более

10. Ахмедова Патимат Мусабеговна 70% или более
11. Байтазаева Рамнат Вахмурадовна 70% или более
12. Батирова Разияхалум Алигаджиевна 70% или более
13. Бекбулатова Айбике Камилевна 70% или более
14. Белая Ирина Федоровна 70% или более
15. Бисултанова Айшат Магомедовна 70% или более
16. Вахидова Мадина Тимуровна 70% или более
17. Гаджиева Диана Магомедовна 70% или более
18. Гасангаджиева Эльмира Муслимовна 70% или более
19. Гитинова Динара Расуловна 70% или более
20. Гулхиева Камила Магомедовна 70% или более
21. Гулхиева Наида Рабазанова 70% или более
22. Гусейнова Джамиля Резвановна 70% или более
23. Джамирзаева Марьям Магомедалиевна 70% или более
24. Заварзина Анастасия Николаевна 70% или более
25. Закарьяева Рукият Магомедовна 70% или более
26. Зармамбетова Балган Камильевна 70% или более
27. Исмаилова Рейхан Рустамовна 70% или более
28. Кадырова Зарлу Кадыровна 70% или более
29. Калучаева Макка Юнусовна 70% или более
30. Калыкова Алсу Меджидовна 70% или более
31. Камалудинова Патимат Магомедрасуловна 70% или более
32. Кротенко Ксения Геннадьевна 70% или более
33. Куджаева Элина Расимовна 70% или более
34. Кульниязова Алина Заирхановна 70% или более
35. Курамагомедова Написат Госеновна 70% или более
36. Магомедова Айшат Магомедгаджиевна 70% или более
37. Магомедова Асият Гаджиевна 70% или более
38. Магомедова Джума Халимбеговна 70% или более
39. Магомедова Залпа Мусаевна 70% или более
40. Магомедова Зарбат Шамильевна 70% или более
41. Магомедова Лейла Гасановна 70% или более
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42. Магомедова Мадина Маккаевна 70% или более
43. Магомедова Сарижат Джабраиловна 70% или более
44. Магомедова Шакият Ревшановна 70% или более
45. Мамедова Марият Нухбеговна 70% или более
46. Муртазалиева Паканат Алиевна 70% или более
47. Мутаева Кизтаман Данниевна 70% или более
48. Муталипова Загират Муталиповна 70% или более
49. Нажмудинова Жавгарат Шамиловна 70% или более
50. Омарова Аминат Омаровна 70% или более
51. Пасицкая Лилия Александровна 70% или более
52. Рамазанова Аминат Омарасхабовна 70% или более
53. Рыбалкина Марина Алексеевна 70% или более
54. Сариева Алина Кулуевна 70% или более
55. Султанова Хава Шигабудиновна 70% или более
56. Темирханова Саида Абисупяновна 70% или более
57. Ункилова Месед Ибрагимовна 70% или более
58. Фахраддинова Айшат Джапаровна 70% или более
59. Халикова Айиша Абдулмуталибовна 70% или более
60. Халилова Диана Тагировна 70% или более
61. Хасанова Айшат Мусаевна 70% или более
62. Чимчарова Джамиля Ренатовна 70% или более
63. Шахбанова Айшат Жамалудиновна 70% или более
64. Шейхгегулаева Патимат Шиамовна 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абдулаева Индира Ахмедовна Сдано
2. Абубакарова Мадина Майрбековна Сдано
3. Абумислимова Милана Эльмудиновна Сдано
4. Агаметова Иминат Алимагомедовна Сдано
5. Адамова Марина Дамадановна Сдано
6. Алидибирова Касират Якубовна Сдано
7. Алиева Патимат Магомедрасуловна Сдано
8. Амбарцумян Элена Левоновна Сдано
9. Арсанилова Зайнаб Арсланбеговна Сдано

10. Ахмедова Патимат Мусабеговна Сдано
11. Байтазаева Рамнат Вахмурадовна Сдано
12. Батирова Разияхалум Алигаджиевна Сдано
13. Бекбулатова Айбике Камилевна Сдано
14. Белая Ирина Федоровна Сдано
15. Бисултанова Айшат Магомедовна Сдано
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16. Вахидова Мадина Тимуровна Сдано
17. Гаджиева Диана Магомедовна Сдано
18. Гасангаджиева Эльмира Муслимовна Сдано
19. Гитинова Динара Расуловна Сдано
20. Гулхиева Камила Магомедовна Сдано
21. Гулхиева Наида Рабазанова Сдано
22. Гусейнова Джамиля Резвановна Сдано
23. Джамирзаева Марьям Магомедалиевна Сдано
24. Заварзина Анастасия Николаевна Сдано
25. Закарьяева Рукият Магомедовна Сдано
26. Зармамбетова Балган Камильевна Сдано
27. Исмаилова Рейхан Рустамовна Сдано
28. Кадырова Зарлу Кадыровна Сдано
29. Калучаева Макка Юнусовна Сдано
30. Калыкова Алсу Меджидовна Сдано
31. Камалудинова Патимат Магомедрасуловна Сдано
32. Кротенко Ксения Геннадьевна Сдано
33. Куджаева Элина Расимовна Сдано
34. Кульниязова Алина Заирхановна Сдано
35. Курамагомедова Написат Госеновна Сдано
36. Магомедова Айшат Магомедгаджиевна Сдано
37. Магомедова Асият Гаджиевна Сдано
38. Магомедова Джума Халимбеговна Сдано
39. Магомедова Залпа Мусаевна Сдано
40. Магомедова Зарбат Шамильевна Сдано
41. Магомедова Лейла Гасановна Сдано
42. Магомедова Мадина Маккаевна Сдано
43. Магомедова Сарижат Джабраиловна Сдано
44. Магомедова Шакият Ревшановна Сдано
45. Мамедова Марият Нухбеговна Сдано
46. Муртазалиева Паканат Алиевна Сдано
47. Мутаева Кизтаман Данниевна Сдано
48. Муталипова Загират Муталиповна Сдано
49. Нажмудинова Жавгарат Шамиловна Сдано
50. Омарова Аминат Омаровна Сдано
51. Пасицкая Лилия Александровна Сдано
52. Рамазанова Аминат Омарасхабовна Сдано
53. Рыбалкина Марина Алексеевна Сдано
54. Сариева Алина Кулуевна Сдано
55. Султанова Хава Шигабудиновна Сдано
56. Темирханова Саида Абисупяновна Сдано
57. Ункилова Месед Ибрагимовна Сдано
58. Фахраддинова Айшат Джапаровна Сдано
59. Халикова Айиша Абдулмуталибовна Сдано
60. Халилова Диана Тагировна Сдано
61. Хасанова Айшат Мусаевна Сдано
62. Чимчарова Джамиля Ренатовна Сдано
63. Шахбанова Айшат Жамалудиновна Сдано
64. Шейхгегулаева Патимат Шиамовна Сдано
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